
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2020 года № 130

Об утверждении реестра мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов
муниципального образования
Кусинское сельское поселение 
Киришского муниципального района 
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах

законом от 
организации

06 октября 2003 года 
местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об 
отходах производства и потребления», администрация муниципального образования 
Кусинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского 
муниципального района Ленинградской согласно приложению 1 к настоящему 
постановлению,

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение 
Киришского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 2 к 
настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник» 
и разместить на официальном сайте муниципального образования Кусинское сельское 
поселение.

4 Постановление от 24.06,2019 №113 «Об утверждении реестра мест -(площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Кусинское 
сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» считать 
утратившим силу.

5. Контроль за исполйй^еМЙййё^цего постановления оставляю за собой.
д у г ® ,

'А д м - '.^ р Э '^  \
I , КУСИИСКОГО

са’.ыжогп

Разослано: в дело -  2, прокуратура/МЛчЖХ»

Глава администрации Е.В. Стаховская



v с f с л,);;щ 7^\£lp сложение 1 
,.- - “■■■- -  1.2020 r. N°

Куслжжого 
сельского
!1°№Л8ЛИЯ

. ,  о  A,
i<£ % ■ % ^О -j ,y ---- ■̂*'<7iv у ’tJV ̂  O, 4% 7 W* If : . q 4«CyLO

v1̂  f J V  a, ^

№
n/n

Наименование места накопления 
TKO

Данные о нахождении мест накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО ----

Адрес Собственность
Географические

координаты
Площадь,

м2
Тип покрытия

Вид
площадки

(открытая/з
акрытая)

Материал
ограждения Вид контейнера

Материал, из которого 
изготовлен контейнер

Объем
контейнера

м3

Количество
контейнеров

данного
объема

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12

1Кусинское сельское поселение ул.Центральная д.6 Муниципальная 12,5 асфальт закрытая металл металлический контейнер железо 0,75 5

2 Кусинское сельское поселение ул. Центральная д.5 Му ниципальная 12 бетон закрытая металл металлический контейнер железо 0,75 8

3 Кусинское сельское поселение ул.Центральная д. 14 Му ниципальная 2 асфальт закрытая металл металлический контейнер железо 0,75 3

4 Кусинское сельское поселение ул.Центральная д. 12 Муниципальная 4,5 асфальт закрытая металл евроконтейкер оцинкованный металл 1Д 3

5 Кусинское сельское поселение ул.Центральная д.20 Муниципальная 1,5 без площадки Открытая отсутствует металлический контейнер металл 0,75 1

6 Кусинское сельское поселение ул. Школьная д.24 Муниципальная 1,5 асфальт закрытая евроконтейкер оцинкованный металл и 1

7 Кусинское сельское поселение Ул. Луговая д.43 Муниципальная 4,5 бетон закрытая металл металлический контейнер металл 0,75 3

8 Кусинское сельское поселение у л. Луговая д.50 Муниципальная 3 бетон закрытая металл металлический контейнер металл 0,75 2

9 Кусинское сельское поселение у л. Луговая д.5 7 Муниципальная 1,5 бетон закрытая металл металлический контейнер металл 0,75 1

10 Кусинское сельское поселение ул. Луговая д.63а (у магазина) Частная 16 бетон закрытая металл металлический контейнер металл 0,75 1

11 Кусинское сельское поселение ул. Волна Муниципальная 6 бетон закрытая металл металлический контейнер металл 0,75 4

12 Кусинское сельское поселение ул. Набережная д. 16 Муниципальная 6 бетон закрытая металл металлический контейнер металл 0,75 4

13 Кусинское сельское поселение ул.Набережная д.27 Муниципальная 1,5 без площадки открытая отсутствует металлический контейнер металл 0,75 1

14 Кусинское сельское поселение д.Березовик (у пилорамы) Муниципальная 4,5 бетон закрытая металл металлический контейнер металл 0,75 3

15 Кусинское сельское поселение д.Березовик (у кладбища) Муниципальная 4,5 бетон закрытая металл металлический контейнер металл 0,75 3

16 Кусинское сельское поселение с.Посадников Остров (у д.З) Муниципал ьная 3 бетон закрытая металл металлический контейнер металл 0,75 2

17 Кусинское сельское поселение с.Посадников Остров (у д.26) Муниципальная 3 бетон закрытая металл металлический контейнер металл 0,75 2

18 Кусинское сельское поселение с.Посадников Остров (у  д.41) Муниципальная 3 бетон закрытая металл металлический контейнер металл 0,75 2

19 Кусинское сельское поселение с.Посадников Остров (у кладбища) Муниципальная 4,5 без площадки открытая отсутствует металлический контейнер металл 0,75 3

20 Кусинское сельское поселение с.Посадников Остров (у д.65) Муниципальная 4,5 бетон закрытая металл металлический контейнер металл 0,75 3

21 Кусинское сельское поселение п.ст. Ирса {у разворотной площадки) Муниципал ьная 1,5 бетон закрытая металл металлический контейнер металл 0,75 1



y s  ^  ^  -g  i - j  - -

кУ9^^станоелён1/ю
сельского i£>s £ ~ J

^Агьа&аедо #& й№ 0
б'>ъ.-4

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммуна3^мы^отха^|‘ " у 
на территории муниципального образования Кусинское сельское

Киришского муниципального района Ленинградской области 
Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,

д.Кусино

t

I

\

\



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение 

Киришского муниципального района Ленинградской области 
Ленинградская область, Ниришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,

д.Кусино

I
I
i



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение 

Киришского муниципального района Ленинградской области ) 
Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,

д.Кусино



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение 

Киришского муниципального района Ленинградской области | 
Ленинградская область Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,

д.Березовик



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение 

Киришского муниципального района Ленинградской области j 
Ленинградская область, Ниришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,

с.Посадников Остров

I

»



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение 

Киришского муниципального района Ленинградской области j 
Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение,

п.ст. Ирса

\

d
5


